
 
 

Zał. 10 do prot. ZG PTTK nr 28/XVII/2012 

 
 

Uchwała nr 299/XVII/2012 
Zarządu Głównego PTTK z 28 stycznia 2012 r. 

w sprawie przekazania prawa do nieruchomości położonej  
w Limanowej 

 
 
Na podstawie art.28 ust.2 pkt.19 oraz art. 84 ust. 1 Statutu PTTK, po rozpatrzeniu wniosku 
Zarządu Oddziału PTTK „Ziemi Limanowskiej” w Limanowej z 10 stycznia 2012 roku, 
Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 

Zrezygnować z wykonania prawa pierwokupu nieruchomości położonej w Limanowej 
oznaczonej jako działka nr 13 w obrębie 7 o powierzchni 0,0618 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Limanowej V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą NS1L/00030246/2, 
składającej się działki budowlanej w użytkowaniu wieczystym oraz własności budynku 
stanowiącego odrębną nieruchomość tj. budynku byłej „Muszli Koncertowej” stanowiącej 
obecnie podziemną część murowaną o kubaturze 553 m 3 . 

 
 

§ 2 
 

Nadzór nad realizacją uchwały  powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 


